
 

 
 

Obec Miroslavské Knínice, Miroslavské Knínice 1, 671 72 Miroslav 
 

Dodatečné informace č.1 

„Vybudování nové komunikace, chodníků a rozšíření sítí pro 

zástavbu rodinných domů – obec Miroslavské Knínice“ 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  

 

Zadavatel: Obec Miroslavské Knínice 

Sídlo: Miroslavské Knínice 1, 671 72 Miroslav 

IČ: 00637432 

DIČ: Není plátce DPH  

Zástupce zadavatele: Bc. Petr Příkazský, starosta 

Telefon: 515 333 205 

E-mail: ou_kninice@centrum.cz 

 

Ve smyslu § 36 odst. 4 ZZVZ zadavatel uvádí, že 

zadávací dokumentaci vypracoval: 

Ing. Michaela Müllerová, administrace veřejných 

zakázek 

Sídlo: Troubelice – Lazce 23, 783 83 

IČ: 732 89 167 

Telefon: 725 821 945 

E-mail: mmuller@volny.cz 

2 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky: „Vybudování nové komunikace, chodníků a 
rozšíření sítí pro zástavbu rodinných domů – 
obec Miroslavské Knínice“ 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní zakázka na stavební práce  

Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  

 
 

 

 

 

 

mailto:mmuller@volny.cz


 

Stránka 2/2 
 

Dodatečná informace č. 1  

Na základě vlastního uvážení, zadavatel upravuje názvy položek ve stávajícím výkazu výměr. Konkrétně 

se jedná o změnu v SO 401 - Rozšíření veřejného osvětlení, položky 6,7, kdy byl chybně uveden popis. 

Uchazeč je povinen se při nacenění těchto položek řídit specifikacemi uvedenými v projektové 

dokumentaci, část VO.  

Vzhledem k povaze dodatečných informací vás prosíme, aby pro zaslání nabídek byl využit 

aktualizovaný výkaz výměr, který tvoří přílohu těchto dodatečných informací. Uchazeč je povinen 

tuto změnu výkazu výměr zahrnout do svých položkových rozpočtů. Aktualizovaný výkaz výměr je 

k dispozici na profilu zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/miroslavske-kninice a 

elektronickém nástroji https://www.tenderarena.cz/profily/Mkninice   

 

Dodatečná informace č. 2 

Sdělení zadavatele o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek ve výše uvedené veřejné 

zakázce na stavební práce: 

 
Zadavatel sděluje, že prodlužuje lhůtu pro podání nabídek ve výše uvedené veřejné zakázce na 
stavební práce, v rozsahu:  
 

• původní lhůta pro podání nabídek: 27. 3. 2019, do 10.00 hodin 

• nová lhůta pro podání nabídek: 10. 4. 2019 ve 10.00hod 
 

Přílohy: aktualizovaný výkaz výměr 

 

 

S pozdravem,  

 

Ing. Michaela Müllerová, administrátor VŘ 

http://www.stavebnionline.cz/profil/miroslavske-kninice
https://www.tenderarena.cz/profily/Mkninice

		2019-03-25T12:12:08+0100
	Uničov
	Ing. Michaela Müllerová
	I am the author of this document




